2- Aynı kütüphanede yer alan diğer *Tırâşnâme* ise 2179/10'da kayıtlı olan bir mecmuanın 110a-112b varakları arasında yer almaktadır. Yazma, Yusuf Sinâ-Çâk'ın *Cezîre-i Mesnevî* isimli eserinin kenarına yazılmış haşiye mahiyetindedir. http://www.yazmalar.gov.tr/detay_goster.php?k=117209'de bu eserin yazarının Rüşenî Ömer Ziyâ ed-dîn Aydınî (öl. 907/1501) olduğu bildirilmektedir. Gölpınarlı ise eserin yazarı ve içeriği hakkında hiçbir bilgi vermeden 2155/2 no'da kayıtlı olan yazmayı referans göstermektedir ki bu da iki yazmanın aynı olduğunu gösterir (Bkz. Gölpınarlı, *Mevlâna Müzesi Yazmalar Kataloğu*, c. II, s. 260).

Çalışmamıza konu olan *Tırâşnâme* isimli eserle en çok benzerlik gösteren yazma Noyan'ın söz konusu eserinin sekizinci cildinin, Mücerred İkrânı Erkânı/Tıraş Erkânı bölümünde² kendisinden alıntı yaptığı, H. 1239 (M. 1823) tarihli *Erkân-ı Hilâfet* isimli yazmadır.³ Noyan, yazmanın sadece tıraş erkânının anlatıldığı bölümünü günümüz Türkçesine çevirerek eserine almış, diğer bölümlerden herhangi bir alıntı yapmamıştır. Bu sebeple iki yazmanın diğer bölümleri arasında karşılaştırma yapma imkânına sahip değiliz.